
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОЈНИК
ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК
Одељење за урбанизам, имовинско-правнe и инспекцијске послове
Број предмета: ROP-BOJ-18036-IUP-8/2022
Заводни број: 351-1-16/2020
Датум: 22.02.2022. године
Бијник

Одељење за урбанизам, имовинско-правнe и инспекцијске послове општинске управе Бојник, решавајући по захтеву Урош Тамаре, ЈМБГ:
1612959387116, ул.МУРМАНСКА 13, Београд - Звездара, за издавање употребне дозволе на основу члана 158. Закона о планирању и
изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18,
31/19 и 37/19), члана 44. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/19),
и члана 136. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16 и 95/18), доноси:

РЕШЕЊЕ

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев ROP-BOJ-18036-IUP-8/2022 инвеститора Урош Тамаре , ЈМБГ: 1612959387116, из  Београда -
Звездара,ул.МУРМАНСКА 13, за издавање употребне дозволе за  породично стамбени објекат, на катастарској парцели бр. 2150 КО Боринце ,
укупна бруто изграђена површина 36,44м2, нето 29,44м2, спратност П, из формалних разлога као непотпун.

О б р а з л о ж е њ е

Инвеститор Урош Тамара из  Београда - Звездара,ул.МУРМАНСКА 13,  је кроз систем за електронско подношење пријава поднела захтев
ROP-BOJ-18036-IUP-8/2022 од 17.02.2022 . за издавање употребне дозволе за наведени објекат.

Увидом у достављени захтев и прилоге, утврђено је да нису испуњени формални услови предвиђена чланом 42-44.Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/2019).

Недостаци који су том приликом утврђени су следећи: 

Уз захтев није поднет сертификат о енергетским својствима објекта-енергетски пасош,и потребно је доставити рачун за струју,  обзиром да је у
потврди наведено да је објекат  прикључен на електро мрежу, у свему према решењу о одобрењу за прикључење коју је донела "ЕПС
Дистрибуција" д.о.о. Београд-Огранак Електродистрибуције Лесковац.

На основу овако утврђеног чињеничног стања, а на основу члана 44. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем („Службени гласник РС“, бр. 68/2019) надлежни орган је донео Решење као у диспотизиву.

Ако подносилац захтева у року од 10 дана од пријема решења, а најкасније 30 дана од његовог објављивања на интернет страници надлежног
органа, поднесе усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља се документација поднета уз захтев који је одбачен, нити
се поново плаћа административна такса, а све у складу са чланом 44. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем.

Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење усаглашеног захтева, без обавезе достављања документације поднете
уз захтев који је одбачен и поновног плаћања административне таксе односно накнаде.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:: Против овог решења подносилац захтева може  изјавити приговор Општинском већу преко овог органа
у року од 3 дана од дана достављања решења.

Решење доставити:

- Подносиоцу захтева;

- Грађевинској инспекцији;

- Архиви                 

Руководилац одељења

Горан Живковић


